П Р И К А З

________________                                                                                                       № _____

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Приказ от 13.04.2018 № 109

Во изменение Приказа Свердловского УФАС России от 13.04.2018 № 109 о

возбуждении дела № 07-07/5/2018 и создании Комиссии по рассмотрению дела о

нарушении антимонопольного законодательства

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в состав Комиссии по рассмотрению дела № 07-07/5/2018  о

нарушении антимонопольного законодательства:

1.1. Включить в состав Комиссии <…> – специалиста 1 разряда отдела контроля

органов власти;

1.2. Исключить из состава Комиссии <…>

2.   Контроль за исполнением Приказа возложить на председателя Комиссии.

Вр.и.о. руководителя Управления

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П Р И К А З